F. 1.	Anlage 1 zum Wahl- und Aufstellungsverfahren zur Vor
r.1.	reitung der Bundestagswahl 2017 – Vereinbarung des Landesvorstandes Sachsen
ÄF.1.1.	Änderungsantrag zur Anlage 1 zum Wahl- und Aufstellungsverfahren zur Vorbereitung der Bundestagswahl 2017
ÄÄF.1.1.1.	Änderungsantrag zum Änderungsantrag
Einreicherin:	Antje Feiks
	ag möge beschließen: ortes "büroübergreifend"
Streichung des Wo	
Streichung des Wo	
Streichung des Wo	ortes "büroübergreifend"
Streichung des Wo Begründung: Erfolgt mündlich Entscheidung angenommen:	ortes "büroübergreifend"